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Zgoda udziałowców na sprzedaż Orlenowi spółki Kicking Horse

   
  Akcjonariusze oraz posiadacze opcji na akcje Kicking Horse Energy Inc. zatwierdzili na specjalnym
walnym zgromadzeniu nabycie przez ORLEN Upstream Canada Ltd.  wszystkich wyemitowanych akcji
zwykłych Kicking Horse. Transakcja została także zatwierdzona przez kanadyjski Sąd Queen’s Bench w
prowincji Alberta, gdzie znajdują się kluczowe aktywa Kicking Horse. ORLEN Upstream Canada Ltd jest
spółką pośrednio zależną od PKN ORLEN S.A. WIĘCEJ: czytaj w kolejnych wydaniach miesięcznika
„Paliwa Płynne”  XXIII Międzynarodowe Targi STACJA PALIW 2016, 11-13 maja …  
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MFW włączył chińskiego juana do koszyka walut rezerwowych

   
  Międzynarodowy Fundusz Walutowy (MFW) zatwierdził juana jako pieniądz rezerwowy. Obecnie udział
chińskiej waluty w koszyku SDR (ang. Special Drawing Rights), czyli walut rezerwowych, wynosi 10,9%,
natomiast  dolara - 41,70%, euro - 30,90%, funta - 8,10% i jena - 8,30% Zdaniem ekspertów decyzja
MFW ma przede wszystkim znaczenie prestiżowe, ponieważ banki centralne nie używają obecnie SDR
jako wyznacznika do ustalania składu swoich rezerw w zagranicznych walutach. Juan musi pokonać
jeszcze długą drogę, aby podważyć pozycję dolara, którego znaczenie w …  
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Zakupy z Almy do odbioru w coolomatach na stacjach paliw

   
  Zakupy zrobione w sklepie internetowym Alma można już odbierać na wybranych stacjach Statoil. Na
początek coolomaty działają tylko w pięciu lokalizacjach, ale wkrótce ma być ich nawet sto. Coolomaty to
innowacyjne, dostępne 24h na dobę urządzenia chłodzące, które umożliwiają klientom Delikatesów
internetowych Alma24.pl z Warszawy odbiór zamówienia w wygodnej lokalizacji bez konieczności
oczekiwania na kuriera w domu. Maszyny składają się z co najmniej 35 skrytek, z których 21 umożliwia
przechowywanie produktów w temperaturze do -20C. Zakupy będą dostępne standardowo w ciągu 4
godzin od …  
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Co dalej z uwolnieniem eksportu ropy w USA? - komentarz A.Czyżewskiego, głównego
ekonomisty PKN Orlen

   
  9 października tego roku Izba Reprezentantów Stanów Zjednoczonych przyjęła głosami Republikanów
projekt ustawy, znoszącej zakaz eksportu ropy naftowej. Aby ustawa stała się prawem, potrzebna jest
akceptacja Senatu, w którym Republikanie stanowią większość. Potrzebny jest także podpis prezydenta.
Jednak obecny Prezydent Stanów Zjednoczonych nie jest skłonny podpisać ustawę. Podziela obawy
Demokratów, że całkowite uwolnienie eksportu ropy doprowadzi do wzrostu cen paliw i pogorszy
konkurencyjność gospodarki amerykańskiej. Opowiada się za podejściem stopniowym, które od ponad
roku realizuje …  
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Iran planuje znaczne zwiększenie wydobycia ropy

   
  Iran zapowiedział zwiększenie wydobycia ropy  z obecnych 2,8 mln do poziomu 4-4,7 mln baryłek
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dziennie do 2020 r. Podczas spotkania z przedstawicielami koncernów paliwowych irański minister ds.
ropy Bijan Namdar Zanganeh powiedział, że bardzo wiele zagranicznych firm jest zainteresowanych
eksploracją i wydobyciem tamtejszych surowców. Pierwsze przetargi dotyczące inwestycji na polach
naftowych i gazowych mają się odbyć na początku 2016 r., niezwłocznie po zakończeniu procesu
zniesienia sankcji wobec Iranu. WIĘCEJ: czytaj w kolejnych wydaniach miesięcznika „Paliwa …  
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Oleje Total z homologacją Volvo

   
  Kolejne oleje firmy Total zostały docenione przez luksusowego producenta aut. Tym razem homologację
otrzymał nowy olej z gamy TOTAL QUARTZ 9000 - QUARTZ 9000 V-Drive 0W-20, który spełnia
parametry techniczne marki Volvo i został opracowany specjalnie pod wymagania homologacji VCC
BRS0-2AE. Z wyborem oleju jest podobnie jak z kupnem części do samochodu – powinno się używać
tylko tych dobrej jakości - powiedział Thibaud de Lisle, Dyrektor Generalny Total Polska. – Dla
nowoczesnych silników jakość oleju ma istotne znaczenie. Nasz zespół badawczy pracuje nad stworzeniem
jedynie takich produktów, które …  
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109. Moya to placówka firmy Fagumit

   
  W małopolskim Wolbromiu pracę rozpoczęła stacja paliw sieci Moya, własność firmy Fagumit. To
siódme otwarcie stacji w sieci Moya tej jesieni! Stacja to obiekt nowo wybudowany, położony w strefie
przemysłowej miasta, w pobliżu dworca kolejowego (Wolbrom, ul. 1 Maja 100), przy drodze dojazdowej
do drogi wojewódzkiej nr 783 Wolbrom – Miechów . W swojej ofercie posiada wszystkie rodzaje paliwa,
w tym uszlachetniony ON MOYA Power. W budynku stacji znajduje się kawiarenka Caffe Moya,
prysznic, przewijak, dostępna jest sieć wi-fi. Kierowcy korzystać mogą z odkurzacza, kompresora, przy
stacji działa także myjnia dla …  
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Bez IT firmy transportowe tracą czas i pieniądze

   
  Prowadzenie firmy transportowej to zadanie pochłaniające dużo czasu oraz zasobów. Obecnie trudno
wyobrazić sobie dobrze prosperujące przedsiębiorstwo z branży T&L, które pomimo dużego
doświadczenia oraz wysiłku wkładanego w bieżącą działalność, nie musiałoby korzystać ze wsparcia
rozwiązań IT. Nadal jednak na rynku są firmy, które nie inwestują w nowe technologie, a tym samym
ponoszą większe koszty działalności, nie wykorzystują swojego potencjału – i co za tym idzie – nie mogą
w pełni stawić czoła konkurencji. Jednym z najbardziej pożądanych dóbr jest obecnie czas, dlatego coraz
mniej zrozumienia znajduje jego …  
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Dziś początek szczytu klimatycznego ONZ w Paryżu

   
  Rekordowa liczba przedstawicieli ze 193 państw weźmie udział w rozpoczynającym się dzisiaj w
Paryżu szczycie klimatycznym ONZ. Polskę reprezentować mają premier Beata Szydło i minister
środowiska Jan Szyszko. Przywódcy takich państw jak: Niemcy, Wielka Brytania, a nawet Stany
Zjednoczone chcą bardzo mocnego ograniczenia emisji gazów cieplarnianych tak, aby średnia temperatura
wzrosła poniżej dwóch stopni Celsjusza w stosunku do epoki przedindustrialnej. Eksperci oceniają, że
jeśli nie dojdzie do porozumień między państwami w sprawie klimatu, to pod koniec XXI wieku …  
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Tlen dla Projektu EFRA

   
  Aby z produktów instalacji koksowania DCU (Delayed Coking Unit), budowanej w ramach Projektu
EFRA, uzyskać komponenty gotowych paliw, trzeba je odsiarczyć. A do tego niezbędny jest tlen. Budowa
wytwórni tlenu OGU (Oxygen Generation Unit) zapewni pełne odsiarczenie ok. 900 tys. ton paliw,
uzyskanych dodatkowo dzięki koksowaniu, bez kosztownych inwestycji w nowe instalacje odsiarczania
– Aby odsiarczyć półprodukty instalacji koksowania, z których na instalacjach hydrokrakingu i
hydroodsiarczania powstaną gotowe paliwa, trzeba zwiększyć produkcję instalacji odzysku siarki Clausa.
W tym celu niezbędne jest …  
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SAF Holland w gronie partnerów Truckers Life

   
  SAF-HOLLAND ufunduje dwie siłownie przy stacjach Shell Podgaje i BP Ruda w województwie
wielkopolskim. To kolejne punkty na mapie aktywnego kierowcy i kolejne obiekty, na których kierowcy
będą mogli w ciągu kilku minut rozluźnić zastane podczas jazdy mięśnie, kości i stawy, jednocześnie
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poprawiając swoją koncentrację. Stacja Shell Podgaje znajduje się przy DK nr 11 w miejscowości 64-965
Podgaje. Stacja BP Ruda jest zlokalizowana koło miejscowości Wyrzysk, na 218 kilometrze trasy E-10
Piła-Bydgoszcz. Stacje te dołączą do grona pozostałych 46 punktów aktywności dla kierowców w sieci
Truckers Life. Firma SAF-HOLLAND …  

  

  

   

  
  
  
  2015-11-27 

Planowana fuzja Polymer Institute Brno i Unipetrol RPA

   
  Grupa Unipetrol przeprowadza zmiany strukturze kapitałowej spółki. Planowana fuzja Polymer Institute
Brno i Unipetrol RPA ma na celu dalsze usprawnienie działalności operacyjnej i wzmocnienie pozycji
firmy na rynku czeskim. - Polimer Instytut Brno to nie tylko wiodący ośrodek badań i rozwoju. Co roku
zwiększa również własną produkcję koncentratów i dodatków chemicznych. Bliższe związki z Unipetrol
RPA przyczyni się do dalszego rozwoju programu produkcyjnego firmy " - mówi Marek Świtajewski,
Prezes Zarządu i Dyrektor Generalny Unipetrol. W roku 2014 Instytut Polimerów Brno wyprodukował
1121 ton …  
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III Konferencja UDT - Nauka, Technika, Gospodarka

   
  W Ożarowie Mazowieckim odbyła się III Konferencji Urzędu Dozoru Technicznego „Nauka, technika,
gospodarka – doświadczenia i perspektywy rozwoju". Na początku spotkania Prezes Urzędu Dozoru
Technicznego Mieczysław Borowski powitał uroczyście zgromadzonych gości i przedstawił tematykę
Konferencji oraz panelistów, którzy wzięli udział w trzech blokach dyskusyjnych - Rola państwa w
gospodarce, Cyberbezpieczeństwo oraz Nowoczesne metody badawcze. I panel dyskusyjny  - Rola państwa
w gospodarce Wiceprezes UDT, Przemysław Ligenza zwrócił uwagę na problem godnego życia, dobrobytu
oraz wolności …  
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Technologia koksowania umożliwi wyższą efektywność przerobu ropy naftowej w rafinerii
LOTOSU

   
  Grupa LOTOS dzięki wyborowi i zastosowaniu technologii koksowania dla zagospodarowania ciężkiej
pozostałości powstającej w procesie przerobu ropy naftowej uzyska ponad 30% więcej nowych produktów
niż gdyby wybrano inne metody przerobu. Koksowane jest niskoemisyjną, wydajniejszą i mniej kosztową
metodą niż zgazowanie czy spalanie ciężkiej pozostałości w elektrociepłowni. Zastosowanie technologii
koksowania w ramach systemu instalacji powstających w Projekcie EFRA pozwoli docelowo uzyskać z
każdej tony ciężkiej pozostałości ok 700 kg paliw i 300 kg koksu. Specjaliści LOTOSU w efekcie
prowadzonych analiz …  
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Konferencja nt. przeciwdziałania praniu pieniędzy pochodzących z korupcji

   
  Praktyczna wymiana doświadczeń i określenie przyszłych obszarów współpracy jednostek analityki
finansowej z państw, które walczą z praniem pieniędzy pochodzących z korupcji to temat
międzynarodowej konferencji zorganizowanej przez Generalnego Inspektora Informacji Finansowej,
która odbyła się w dniach 17-18 listopada 2015 r. w Ministerstwie Finansów. Uczestnicy zaprezentowali
działania poszczególnych państw i organizacji międzynarodowych, które wspierają przeciwdziałanie
praniu pieniędzy i korupcji. Korupcja, jak wiele innych przestępstw, jest dokonywana w celu osiągnięcia
konkretnych korzyści. Jest więc ściśle …  
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Zmień olej przed zimą – ulżysz silnikowi

   
  Podczas eksploatacji w silniku olej traci swoje właściwości i może się okazać, że będą one
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niewystarczające w czasie dużych wahań temperatury oraz przy wysokiej wilgotności powietrza. Dlatego,
mimo że od lat nie ma potrzeby sezonowej wymiany oleju, warto go zmienić przed zimą. Już od wielu lat
w samochodach osobowych nie stosuje się tzw. olejów sezonowych – zimowych i letnich. Jest to nie tylko
wygodne (nie ma potrzeby wymiany oleju co pół roku), lecz także zapewnia znacznie mniejszą zależność
lepkości oleju od temperatury otoczenia, a olej dłużej i lepiej chroni silnik. Jednak ze względu na fakt, że
olej w …  
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Castrol radzi: Zmień olej przed zimą

   
  Już od wielu lat w samochodach osobowych nie stosuje się tzw. olejów sezonowych – zimowych i letnich.
Jest to nie tylko wygodne (nie ma potrzeby wymiany oleju co pół roku), lecz także zapewnia znacznie
mniejszą zależność lepkości oleju od temperatury otoczenia, a olej dłużej i lepiej chroni silnik. Jednak ze
względu na fakt, że olej w czasie eksploatacji traci swoje właściwości, warto tak planować wymiany oleju,
by móc dokonać tego przed zimą. Tzw. lepkość zimowa (liczba przy literce W) najprościej mówiąc
oznacza płynność oleju w niskiej temperaturze. Olej o lepkości zimowej 0W jest płynny w temperaturze
-35°C, …  
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Nowe stacje BP: Niedźwiadek w Piasecznie i Tarnobrzeg

   
  W ostatnim czasie rozpoczęły działalność dwie nowe stacje BP. Są to: stacja BP Niedźwiadek w
Piasecznie (woj. mazowieckie) i stacja partnerska BP w Tarnobrzegu (woj. podkarpackie). Obecnie sieć
BP liczy 493 stacji, w tym 232 stacji partnerskich i 28 lokalizacji przy autostradach i drogach
ekspresowych. Stacja BP Niedźwiadek w Piasecznie- 4 dystrybutory wieloproduktowe ( w tym jeden z
opcją przyspieszonego tankowania ON )- 1 dystrybutor LPG- Sklep- WBC- Myjnia automatyczna- Myjnia
ręczna 4 stanowiska (otwarcie wkrótce)- Parking - Odkurzacz- Kompresor Stacja BP w Tarnobrzegu to:-
3  dystrybutory  …  
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Nowe mechanizmy obliczania odsetek

   
  9 listopada 2015 r. opublikowano Ustawę z 9 października 2015 r. o zmianie ustawy o terminach zapłaty
w transakcjach handlowych, ustawy Kodeks cywilny oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2015 r. Nr. 0,
poz.1830). Nowelizacja ma m.in. dostosować przepisy krajowe do Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i
Rady 2011/7/UE z 16 lutego 2011 r. w sprawie zwalczania opóźnień w płatnościach w transakcjach
handlowych (Dz. Urz. UE L48 z 23 lutego 2011 r.). Przede wszystkim zredukować paraliżujące obrót
gospodarczy zatory płatnicze oraz wzmocnić ochronę wierzycieli. Ustawa zakłada jednolity mechanizm
naliczania …  

  

  

   

http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowe-mechanizmy-obliczania-odsetek
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowe-mechanizmy-obliczania-odsetek
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowe-mechanizmy-obliczania-odsetek
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowe-mechanizmy-obliczania-odsetek
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowe-mechanizmy-obliczania-odsetek
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowe-mechanizmy-obliczania-odsetek
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowe-mechanizmy-obliczania-odsetek
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowe-mechanizmy-obliczania-odsetek
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowe-mechanizmy-obliczania-odsetek
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/polska-izba-paliw-plynnych-dziala-w-interesie-publicznym
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/polska-izba-paliw-plynnych-dziala-w-interesie-publicznym


  
  
  
  2015-11-26 

Polska Izba Paliw Płynnych działa w interesie publicznym

   
  10 listopada 2015 r. przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Warszawie zapadł wyrok
uchylający decyzję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, utrzymującą w mocy decyzję o odmowie
udostępnienia informacji publicznej Polskiej Izbie Paliw Płynnych [dalej: Izba]. W sprawie stanowiącej
przedmiot sporu Izba zwróciła się do Prezesa URE z wnioskiem o udzielenie informacji z zakresu
działalności tego organu w obszarze koncesjonowania obrotu paliwami. Wojewódzki Sąd
Administracyjny, wydając korzystne dla Izby rozstrzygnięcie, w uzasadnieniu ustnym wskazał m.in. na jej
szczególny charakter, wynikający z formy prawnej izby …  
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Lotnisko Chopina zmieni model dostarczania paliwa
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  Na Lotnisku Chopina rusza budowa kolejowego frontu paliwowego. Dzięki tej inwestycji możliwa będzie
zmiana sposobu dostarczania paliwa lotniczego na lotnisko i pełne otwarcie rynku dla wszystkich
dostawców Na lotniskach w Polsce (zarówno cywilnych, jak i wojskowych) sprzedaje się rocznie blisko
620 tys. ton paliwa lotniczego typu Jet A-1. Prawie połowa tej ilości zużywana jest na Lotnisku Chopina.
Warszawski port obsługiwany jest przez czterech dostawców: Petrolot (spółkę zależną PKN Orlen), Shell
Aviation, konsorcjum Lotos Air-BP oraz litewską spółkę Baltic Ground Services. Tylko Petrolot
dysponuje bazą …  

  

  

   

  
  
  
  2015-11-25 

PGNiG otworzyło swoją pierwszą kopalnię gazu w Pakistanie

   
  Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA otworzyło swoją pierwszą kopalnię gazu w Pakistanie.
Nowa kopalnia gazu stanowi bazę  do dalszych prac zmierzających do pełnego zagospodarowania złóż
Rehman i Rizq, co pozwoli ośmiokrotnie zwiększyć wydobycie gazu z koncesji Kirthar.  Otwarcie kopalni
odbyło się w obecności Pana Piotra Opalińskiego, Ambasadora RP w Pakistanie, Pana Shahida Khaqana
Abbassi, Federalnego Ministra Ropy i Gazu, oraz przedstawicieli: Directoriate General of Petroleum
Concessions (DGPC), Pakistan Petroleum Limited (PPL) oraz PGNiG SA. W 2015 roku otworem Rizq-1
PGNiG dokonało odkrycia …  
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LOTOS-Air BP Polska dostarcza paliwa na piątym lotnisku

   
  LOTOS-Air BP Polska i Regionalny Port Lotniczy Olsztyn – Mazury w Szymanach podpisały umowę na
dostawy paliwa lotniczego. Gdańska spółka paliwowa jest obecna z własnymi operacjami tankowania w
Warszawie, Gdańsku, Katowicach i Lublinie, a od teraz także w Porcie Lotniczym Olsztyn-Mazury. – Port
lotniczy ma gwarancje dostaw pełnej oferty paliwowej a LOTOS-Air BP Polska tym samym rozpoczyna
sprzedaż do skrzydła w piątym porcie lotniczym na terenie kraju. – wyjaśnia Maciej Kowalski, prezes
Zarządu LOTOS-Air BP Polska. Port Lotniczy Olsztyn-Mazury rozpocznie swoją działalność w styczniu
2016 roku. Spółka LOTOS-Air BP …  
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LOTOS przedłuża umowę kredytową na refinansowanie zapasów

   
  Grupa LOTOS S.A. zawarła z konsorcjum banków aneks do umowy kredytowej na refinansowanie i
finansowanie części zapasów ropy naftowej i paliw.   Przedmiotem ww. umowy jest kredyt odnawialny na
łączną kwotę 400 mln USD. – Nowo zawarta umowa przedłuża okres kredytowania do 20 grudnia 2016
roku, zwiększa elastyczność wykorzystania kredytu oraz dostosowuje jego warunki finansowe do aktualnej
sytuacji rynkowej – podkreśla Paweł Olechnowicz, prezes Grupy LOTOS S.A. Umowa została zawarta z
bankami: Pekao S.A., MBANK, ING Bank Śląski, Societe Generale, Bankiem Handlowym i BZ WBK.   
Porozumienie …  
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Rosyjskie drogi już płatne. DKV pierwszym operatorem.

   
  15 listopada Rosja uruchomiła państwowy system opłat drogowych o nazwie Platon. To kolejny krok w
kierunku uzależnienia opłat za tranzyt od realnej szkodliwości pojazdów dla środowiska. Pierwszym
zachodnioeuropejskim operatorem opłat drogowych, który rozliczy nowe myto jest DKV Euro Service.
Wprowadzone 15 listopada przez Rosję elektroniczne opłaty objęły 50 774 km dróg federalnych. Kontrakt
na obsługę systemu został podpisany na 13 lat pomiędzy państwem rosyjskima operatorem RT Invest
Transportnye Systemy (RTITS).Powiększanie sieci płatnych dróg regionalnych planowane jest do roku
2020. System Platon …  
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Wyjaśnienia w sprawie dobrowolnego poddania się karze

   
  UOKiK opublikował wyjaśnienia dotyczące procedury dobrowolnego poddania się karze. To kolejny
dokument w ramach realizacji misji przejrzystości działań i polityki otwartości Urzędu Nowelizacja prawa
antymonopolowego wprowadziła m.in. możliwość dobrowolnego poddania się karze w sprawach z zakresu
praktyk ograniczających konkurencję (ang. settlements). Jeśli okoliczności danej sprawy na to pozwalają,
Urząd może przedstawić stronie lub stronom postępowania taką propozycję. Z wnioskiem o wszczęcie
procedury może wystąpić również sam przedsiębiorca. Przyjęcie takiego rozwiązania oznacza obniżenie
nałożonej kary …  
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Parlament proponuje jak skończyć z unikaniem podatków

   
  Dziś w Brukseli europarlament będzie obradował nt. unikania podatków. Podczas wtorkowej debaty
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posłowie przedstawili rekomendacje przeciwko unikaniu opodatkowania oraz korporacyjnemu
agresywnemu planowaniu podatkowemu. Głosowanie nad rezolucja w tej sprawie odbędzie się w
środę.Parlament chciałby, aby międzynarodowe firmy składały sprawozdania finansowe w rozbiciu na
kraje, wprowadzenia wspólnej, skonsolidowanej podstawy opodatkowania dla firm, przejrzystości umów
zawieranych przez firmy i kraje UE oraz ochrony dla osób demaskujących nieetyczne działania.
Rezolucja, przygotowana przez sprawozdawców: Elisę …  
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BCC: Mechanizmy wyłudzenia podatku VAT – proponowane środki zapobiegawcze

   
  Wyłudzenia podatku VAT to problem numer jeden zarówno w Polsce, jak i w Unii Europejskiej.
Oczywiście nie są problemem wyłudzenia wynikające z nieświadomie popełnianych błędów w
dokumentach księgowych lub też wyboru niewłaściwej formy opodatkowania wskutek błędnej
interpretacji przepisów przez podatnika. Realnym zagrożeniem są jednak oszustwa podatkowe, popełniane
jak najbardziej świadomie i często w sposób zorganizowany, w ramach międzynarodowych grup
przestępczych. Oszustwa w podatku VAT opierają się najczęściej na kilku mechanizmach: –         
kradzieży numerów …  
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KS SOLINO testuje możliwości magazynowania benzyn

   
  W listopadzie ruszy w IKS Solino program pilotażowy testujący długoterminowe magazynowanie benzyn
w kawernach solnych. Projekt ukierunkowany jest na zwiększenie bezpieczeństwa energetycznego poprzez
opracowanie najlepszych parametrów technicznych do przechowywania dużych wolumenów benzyn, w
najekonomiczniejszych i najbardziej neutralnych środowiskowo warunkach.   Najlepsze międzynarodowe
praktyki oraz własne prace badawcze przeprowadzone przez Koncern przy pomocy krajowego Instytutu
Badawczego potwierdziły, że magazynowanie benzyny w kawernach jest bezpieczne zarówno z
geologicznego, środowiskowego i …  

  

http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ks-solino-testuje-mozliwosci-magazynowania-benzyn
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ks-solino-testuje-mozliwosci-magazynowania-benzyn
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ks-solino-testuje-mozliwosci-magazynowania-benzyn
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ks-solino-testuje-mozliwosci-magazynowania-benzyn
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ks-solino-testuje-mozliwosci-magazynowania-benzyn
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ks-solino-testuje-mozliwosci-magazynowania-benzyn
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ks-solino-testuje-mozliwosci-magazynowania-benzyn
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ks-solino-testuje-mozliwosci-magazynowania-benzyn
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ks-solino-testuje-mozliwosci-magazynowania-benzyn
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ks-solino-testuje-mozliwosci-magazynowania-benzyn
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ks-solino-testuje-mozliwosci-magazynowania-benzyn


  

   

  
  
  
  2015-11-23 

Zgazowanie węgla szansą dla Kędzierzyna-Koźla

   
  W Hotelu Solidaris w Kędzierzynie Koźlu odbyło się seminarium organizowane przez Kędzierzyńsko -
Kozielski Park Przemysłowy poświęcone projektowi zgazowania węgla. - Zgazowanie węgla i czyste
technologie węglowe są bez wątpienia ogromną szansą nie tylko dla polskiego górnictwa i chemii, ale także
dla całej polskiej gospodarki. Jestem przekonany, że dzięki tego typu innowacyjnym przedsięwzięciom
możemy również umacniać pozycję naszego regionu i czerpać z nich wiele korzyści – mówił w czasie
spotkania Adam Leszkiewicz, prezes Grupy Azoty Kędzierzyn. Obecność …  
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